
1° PROVA TROFEO LEOTTA
60 MINI KART
FINALE
Corsa (5 Giri)

Pista del Sole - Melilli (1.147 Km)

13/11/2011  15:00

Stampati: 13/11/2011 15.07.04 Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Giro
(5) TAVANO ROSARIO

1
2
3
4
5

empo sul Giro

1:09.806
1:07.318
1:06.452
1:06.655
1:05.594

Dist.

-2.488
-0.866
+0.203
-1.061

Ora

14:22:23.117
14:23:30.435
14:24:36.887
14:25:43.542
14:26:49.136

Giroempo sul Giro Dist. Ora Giroempo sul Giro Dist. Ora
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